MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(06/05/2021) 16 - OTT (TI) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA INFORMACAOQ)
OTT (TI) - RESULTADO DA ANALISE DAS ATAS DE INSPECAO DE SAUDE (IS) DE CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO
BRASILEIRO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da analise das atas de inspec&o
de saude (1S) de candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro inscritos no Processo Seletivo 2021 para OTT (Tl), conforme listagem que se
segue (CANDIDATOS APTOS).

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRICAO AQUI” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 6 de maio de 2021.

Pagina 1/2



CANDIDATOS APTOS

Area: Informética - Anélise de Requisitos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

LUCELIA MARQUES DA SILVA

Area: Informética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

DAVI NUNES DE FRANCA
BRUNO TIAGO DA SILVA SANTANA

Area: Informatica - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome

ALEX DE OLIVEIRA SILVA

DAVID DE SOUZA FERRER DOS SANTOS
RAFAEL RODRIGUES BARREIRA

LUCKY WALTERSON DE SOUSA VERAS
JOSE VITORINO CRUZ SILVA

JOAO MARCOS FRANCISCO DIAS

Cod. Inscricéo

20200154820TT

Cod. Inscrigao

20200149670TT
20200164120TT

Cod. Inscricéo

20200195810TT
20200189010TT
20200153190TT
20200122990TT
20200148500TT
20200170830TT

Pontuacéo
Total

23.570

Pontuacéo
Total

26.675
18.822

Pontuacéo
Total

26.483
20.638
13.494
12.712
9.208
8.532
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